
               
               

                   
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
      ОПШТИНА БОГДАНЦИ 
          број: 11 – 34/14  
           од 28.03.2023 год. 

 
                                                                                        Одделение за урбанизам и градежништво   

 

До:    Раде Станковиќ  
ул. „Дојранска“ бр.66  
Богданци 
 

 
Предмет :   Потврда за одобрување на  Урбанистички проект со план за 

парцелација за КП број 10339/1, КП број 10339/2, КП број 10340/1, КП 
број 8946, и дел од КП број 8909/1, КО Богданци, од ДУП на 
Богданци, Општина Богданци 

 
 
Врска : Наш брoj 11-1762/3 од 13.10.2022 година                         
Ваш брoj од 10.10.2022 год. година                         
 
 
Почитуван , 
Општина Богданци ја разгледа  доставената дoкументација со барањето бр 47302 и бр 46415  во 
системот е – урбанизам.мк за одобрување на Урбанистички проект со план за парцелација за КП број 
10339/1, КП број 10339/2, КП број 10340/1, КП број 8946, и дел од КП број 8909/1, КО Богданци, од ДУП 
на Богданци, Општина Богданци, изработен од Друштво за градење, проектирање и надзор со 
трговија на големо и мало ГОЈА Павлов Митко увоз-извоз ДООЕЛ Гевгелија, тех бр 0701-155 од 
30.09.2022 год, и врз основа на член 62 став 10 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на 
РСМ бр.32/20) и Одлука  за донесување на план за парцелација составен дел на Урбанистички проект 
со план за парцелација за КП број 10339/1, КП број 10339/2, КП број 10340/1, КП број 8946, и дел од 
КП број 8909/1, КО Богданци, од ДУП на Богданци, Општина Богданци бр 08-508/10 од 23.03.2023г. 
донесена од Совет на Општина Богданци (Сл. Гласник на Општина Богданци бр. 05/23)  ја издава 
следната : 
 
 
                                                                          П О Т В Р Д А 
 
Се издава Потврда за одобрување на Урбанистички проект со план за парцелација за КП број 
10339/1, КП број 10339/2, КП број 10340/1, КП број 8946, и дел од КП број 8909/1, КО Богданци, од ДУП 
на Богданци, Општина Богданци, изработен од Друштво за градење, проектирање и надзор со 
трговија на големо и мало ГОЈА Павлов Митко увоз-извоз ДООЕЛ Гевгелија, тех бр 0701-155 од 
30.09.2022 год, 
 
 
                                                                 О б р а з л о ж е н и е 
 
Друштво за градење, проектирање и надзор со трговија на големо и мало ГОЈА Павлов Митко увоз-
извоз ДООЕЛ Гевгелија за  Раде Станковиќ  ул. „Дојранска“ бр.66  Богданци поднесе барање за 
издавање на Потврда за одобрување на Урбанистички проект со план за парцелација за КП број 
10339/1, КП број 10339/2, КП број 10340/1, КП број 8946, и дел од КП број 8909/1, КО Богданци, од ДУП 
на Богданци, Општина Богданци, изработен од Друштво за градење, проектирање и надзор со 
трговија на големо и мало ГОЈА Павлов Митко увоз-извоз ДООЕЛ Гевгелија, тех бр 0701-155 од 
30.09.2022 год, за што е доставена следната документација : 
 
 

 • Проектна програма од Раде Станковиќ во PDF формат 
• Проектна програма со скица на предлог план за парцелација за Урбанистички проект со план 

за парцелација за КП број 10339/1, КП број 10339/2, КП број 10340/1, КП број 8946, и дел од 
КП број 8909/1, КО Богданци, КО Богданци, Општина Богданци тех. бр. 0701-155 од 
30.09.2022г., изработена од Друштво за градење, проектирање и надзор ГОЈА Павлов Митко 
ДООЕЛ Гевгелија PDF формат 



• Извод од ДУП Богданци бр 11-1661/2 од 29.08.2022год., издаден од Општина Богданци PDF 
формат 

• Извод од ДУП Богданци бр 11-1948/2 од 27.10.2022год., издаден од Општина Богданци PDF 
формат 

• Геодетски  елаборат за геодетски работи за посебни намени ажурирана геодетска подлога 
КП 8946 КП 10339/1 КО Богданци изработен од Трговско друштво за геодетски работи Гео 
Призма ДООЕЛ Гевгелија број : 0801 – 132 / 3 од 07-09-2022 год. PDF формат 

• Скица на премерување за ажурирана геодетска подлога КО Богданци КП 8946 КП 10339/1 
изработена од Трговско друштво за геодетски работи, трговија и услуги Гео Призма ДООЕЛ 
Гевгелија DWG формат 

• Известување за електронска заверка на геодетски елаборат издадено од Агенција за 
катастар на недвижности под број 1110-49/2022 од 07.09.2022г., PDF формат 

• Имотен лист број 100779 КО Богданци издаден од Агенција за катастар на недвижности под 
број 1105-10078/2022 од 25.08.2022 г., PDF формат 

• Имотен лист број 101010 КО Богданци издаден од Агенција за катастар на недвижности под 
број 1105-11878/2022 од 14.10.2022 г., PDF формат 

• Имотен лист број 5189 КО Богданци издаден од Агенција за катастар на недвижности под 
број 1105-11879/2022 од 14.10.2022 г., PDF формат 

• Имотен лист број 11866 КО Богданци издаден од Агенција за катастар на недвижности под 
број 1105-11880/2022 од 14.10.2022 г., PDF формат 

• Полномошно од Раде Станковиќ од Богданци заверено на Нотар Антонио Јанчев Гевгелија 
бр УЗП 3192/2022 од 30.09.2022г. PDF формат 

• Стручна ревизија на Урбанистички проект со план за парцелација за KП брoj 10339/1, KП 
брoj 10339/2, KП брoj 10340/1, KП брoj 8946,и дел од KП брoj 8909/1 КО Богданци од ДУП на 
Богданци,Општина Богданци, тех.бр. 03-362/2022 од декември 2022 издадена од Друштво за 
производство, трговија, услуги и инженеринг ИДЕА-КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Струмица PDF 
формат 

• Административна такса уплатена на образец ПП 50 на ден 30 11 2022 во e-unibanka.mk PDF 
формат 

• Урбанистички проект со план за парцелација за КП број 10339/1, КП број 10339/2, КП број 
10340/1, КП број 8946, и дел од КП број 8909/1, КО Богданци, од ДУП на Богданци, Општина 
Богданци, Инвентаризација на изградениот градежен фонд и вкупната физичка 
супраструктура, инвентаризација на изградената комунална инфарструктура, бр. 0701-155 
од 30.09.2022 год. изработен од Друштво за градење, проектирање и надзор со трговија на 
големо и мало ГОЈА Павлов Митко увоз-извоз ДООЕЛ Гевгелија DWG формат 

• Урбанистички проект со план за парцелација за КП број 10339/1, КП број 10339/2, КП број 
10340/1, КП број 8946, и дел од КП број 8909/1, КО Богданци, од ДУП на Богданци, Општина 
Богданци, Предлог проектна програма граница и содржина на проектен опфат, бр. 0701-155 
од 30.09.2022 год. изработен од Друштво за градење, проектирање и надзор со трговија на 
големо и мало ГОЈА Павлов Митко увоз-извоз ДООЕЛ Гевгелија DWG формат 

• Урбанистички проект со план за парцелација за КП број 10339/1, КП број 10339/2, КП број 
10340/1, КП број 8946, и дел од КП број 8909/1, КО Богданци, од ДУП на Богданци, Општина 
Богданци, Предлог проектна програма – ажурирана геодетска со граница на проектен опфат, 
бр. 0701-155 од 30.09.2022 год. изработен од Друштво за градење, проектирање и надзор со 
трговија на големо и мало ГОЈА Павлов Митко увоз-извоз ДООЕЛ Гевгелија DWG формат 

• Електронски запис од 17.01.2023 во 10:03 AM часот издаден од Агенција за катастар на 
недвижности Графички регистар за градежно земјиште docx формат 

• Урбанистички проект со план за парцелација за КП број 10339/1, КП број 10339/2, КП број 
10340/1, КП број 8946, и дел од КП број 8909/1, КО Богданци, од ДУП на Богданци, Општина 
Богданци, Урбанистичко решение на проектен опфат, бр. 0701-155 од 30.09.2022 год. 
изработен од Друштво за градење, проектирање и надзор со трговија на големо и мало ГОЈА 
Павлов Митко увоз-извоз ДООЕЛ Гевгелија DWG формат 

• Урбанистички проект со план за парцелација за КП број 10339/1, КП број 10339/2, КП број 
10340/1, КП број 8946, и дел од КП број 8909/1, КО Богданци, од ДУП на Богданци, Општина 
Богданци, Проектно решение на внатрешниот динамичен и стационарен сообраќај со 
нивелманско решение, бр. 0701-155 од 30.09.2022 год. изработен од Друштво за градење, 
проектирање и надзор со трговија на големо и мало ГОЈА Павлов Митко увоз-извоз ДООЕЛ 
Гевгелија DWG формат 

• Урбанистички проект со план за парцелација за КП број 10339/1, КП број 10339/2, КП број 
10340/1, КП број 8946, и дел од КП број 8909/1, КО Богданци, од ДУП на Богданци, Општина 
Богданци, Проектни решенија на приклучоците објектите и водовите на внатрешниот развод 
на комуналните инфраструктура, бр. 0701-155 од 30.09.2022 год. изработен од Друштво за 
градење, проектирање и надзор со трговија на големо и мало ГОЈА Павлов Митко увоз-извоз 
ДООЕЛ Гевгелија DWG формат 

• Урбанистички проект со план за парцелација за КП број 10339/1, КП број 10339/2, КП број 
10340/1, КП број 8946, и дел од КП број 8909/1, КО Богданци, од ДУП на Богданци, Општина 
Богданци, Синтезен план, бр. 0701-155 од 30.09.2022 год. изработен од Друштво за градење, 



проектирање и надзор со трговија на големо и мало ГОЈА Павлов Митко увоз-извоз ДООЕЛ 
Гевгелија DWG формат 

• Урбанистички проект со план за парцелација за КП број 10339/1, КП број 10339/2, КП број 
10340/1, КП број 8946, и дел од КП број 8909/1, КО Богданци, од ДУП на Богданци, Општина 
Богданци, План за парцелација, бр. 0701-155 од 30.09.2022 год. изработен од Друштво за 
градење, проектирање и надзор со трговија на големо и мало ГОЈА Павлов Митко увоз-извоз 
ДООЕЛ Гевгелија DWG формат 

• Урбанистички проект со план за парцелација за КП број 10339/1, КП број 10339/2, КП број 
10340/1, КП број 8946, и дел од КП број 8909/1, КО Богданци, од ДУП на Богданци, Општина 
Богданци бр. 0701-155 од 30.09.2022год. , дигитално потпишан од 13.01.2023 до 16.01.2023 
г., изработен од Друштво за градење, проектирање и надзор со трговија на големо и мало 
ГОЈА Павлов Митко увоз-извоз ДООЕЛ Гевгелија PDF формат 

• Известување за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација за КП број 
10339/1, КП број 10339/2, КП број 10340/1, КП број 8946, и дел од КП број 8909/1, КО 
Богданци, од ДУП на Богданци, Општина Богданци тех. бр. 0701-155 од 30.09.2022 год. 
изработен од Друштво за градење, проектирање и надзор со трговија на големо и мало ГОЈА 
Павлов Митко увоз-извоз ДООЕЛ Гевгелија до соседот Митко Прчев од Богданци бр.11-34/11 
од 23.02.2023г., а доставено на ден 28.02.2023г. PDF формат 

• Известување за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација за КП број 
10339/1, КП број 10339/2, КП број 10340/1, КП број 8946, и дел од КП број 8909/1, КО 
Богданци, од ДУП на Богданци, Општина Богданци тех. бр. 0701-155 од 30.09.2022 год. 
изработен од Друштво за градење, проектирање и надзор со трговија на големо и мало ГОЈА 
Павлов Митко увоз-извоз ДООЕЛ Гевгелија до соседот Јовановиќ Ѓорѓе од Богданци бр.11-
34/11 од 23.02.2023г., а доставено на ден 28.02.2023г. PDF формат 

 
Општина Богданци по разгледување на доставеното барање и приложената документација, согласно 
наведениот Закон ја издава бараната Потврда за одобрување на Урбанистички проект со план за 
парцелација. 
 

            Со почит, 

 

     Изработил: 
            Соња Маџирова 

                                                                          Градоначалник на Општина Богданци 
                                                                                              Блаже Шапов 
 


		2023-03-28T12:03:21+0200
	Blazhe Shapov




